“Universita per Stranieri Dante ﬂ[g’gﬁz’eri It

REGGIO CALABRIA
(Legalmente Riconosciuta con D. M. n° 504 del 17-10-2007)

DECRETORETTORALE
N°262 del 11 giugno 2013

ILRETTORE

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Universita per Stranieri “Dante Alighieri™;

VISTA la delibera del Comitato Ordinatore del 10 maggio 2013 di approvazione delle
“Norme in materia di studenti lavoratori a tempo parziale™;

Quant’altro visto e considerato;

DECRETA

Sono emanate le “Norme in materia di studenti lavoratori a tempo parziale™, il cui testo
viene allegato al presente decreto.

I presente  Decreto ¢  pubblicato sul sito Internet dell’Ateneo
all’indirizzo:http://www.unistrada.it

Reggio Calabria, 11 giugno 2013

Via del Torrione, 95 - 89125 Reggio di Calabria - Italia - Tel. - Fax: +39.0965.312593 - e-mail: info@unistrada.it - wwrw.unistrada. it



